
ZARZĄDZENIE Nr 0050.1914.2014.VI 
PREZYDENTA MIASTA JELENIEJ GÓRY  

z dnia 14 sierpnia 2014 r. 
 
w sprawie zmiany Uchwały Budżetowej na rok 2014 
 
Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym 
(tekst jednolity Dz.U. z 2013 r., poz. 594 ze zm.), art. 257 pkt 1 i 3, art. 259 ust. 1 i 3 ustawy  
z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (tekst jednolity Dz. U. z 2013 r., poz. 
885 ze zm.) oraz § 6 ust. 2 Uchwały Budżetowej na rok 2014 Nr 453.XLIX.2013 Rady 
Miejskiej Jeleniej Góry z dnia 20 grudnia 2013 r. – zarządzam: 
 

§ 1. 

 

Zwiększyć budżet po stronie dochodów o kwotę 119.569 zł, z tego: 

1) zwiększyć zadania zlecone z zakresu administracji rządowej o kwotę 119.569 zł. 

Szczegółowy podział zawiera załącznik nr 1. 

 

§ 2. 

 

Zwiększyć budżet po stronie wydatków o kwotę 119.569 zł, zgodnie z załącznikiem nr 2,  

z tego: 

1) zwiększyć zadania zlecone z zakresu administracji rządowej o kwotę 119.569 zł, 

zgodnie z załącznikami nr 2.2 i 2.2.1. 

§ 3. 

 

Dokonać przeniesienia planowanych wydatków z rezerw budżetowych, łącznie w kwocie 

133.122 zł, z tego:   

1)   z  rezerwy ogólnej w kwocie 125.000 zł, z tego: 

a)  105.000 zł do działu 926 – Kultura fizyczna, 

b)  10.000 zł do działu 750 – Administracja publiczna, 

c)  8.000 zł do działu 754 – Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa, 

d)  2.000 zł do działu 921 – Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego, 

2) z rezerwy na realizację zadań własnych z zakresu zarządzania kryzysowego w kwocie 

6.000 zł do działu 754 – Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa, 



3) z rezerwy celowej na dofinansowanie zadań realizowanych przy udziale środków         

budżetu Unii Europejskiej i innych źródeł zewnętrznych w kwocie 2.122 zł do działu 

921 – Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego. 

 

§ 4. 

 

Dokonać przeniesień planowanych wydatków między rozdziałami, paragrafami i zadaniami, 

zgodnie z załącznikami nr 2 i 2.1. 

§ 5. 

 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem wydania i podlega podaniu do publicznej wiadomości. 
        
 

 

Prezydent Miasta  

Jeleniej Góry 

Marcin Zawiła 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



BeSTia
Strona 1

Załącznik nr 1 do Zarządzenia Nr 0050.1914.2014.VI Prezydenta Miasta Jeleniej Góry                                          
z dnia 14 sierpnia 2014 r.
Zmiany w planie finansowym miasta na rok 2014 według klasyfikacji budżetowej - dochody zbiorczo

Dział Rozdział Paragraf Treść ZmianaPrzed zmianą Po zmianie

700 Gospodarka mieszkaniowa 32 945,0024 477 360,00 24 510 305,00

70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 32 945,00 24 510 305,0024 477 360,00

2110
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania bieżące z  
zakresu administracji rządowej oraz inne zadania zlecone ustawami  
realizowane przez powiat

48 027,00 32 945,00 80 972,00

750 Administracja publiczna 11 897,001 878 983,00 1 890 880,00

75011 Urzędy wojewódzkie 11 897,00 690 880,00678 983,00

2010
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań  
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych  
gminie (związkom gmin) ustawami

476 192,00 11 897,00 488 089,00

801 Oświata i wychowanie 74 777,006 782 428,00 6 857 205,00

80101 Szkoły podstawowe 74 227,00 361 204,00286 977,00

2010
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań  
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych  
gminie (związkom gmin) ustawami

0,00 74 227,00 74 227,00

80102 Szkoły podstawowe specjalne 550,00 550,000,00

2110
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania bieżące z  
zakresu administracji rządowej oraz inne zadania zlecone ustawami  
realizowane przez powiat

0,00 550,00 550,00

852 Pomoc społeczna - 50,0029 410 372,00 29 410 322,00

85205 Zadania w zakresie przeciwdziałania przemocy w rodzinie - 50,00 13 950,0014 000,00

2110
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania bieżące z  
zakresu administracji rządowej oraz inne zadania zlecone ustawami  
realizowane przez powiat

14 000,00 - 50,00 13 950,00

348 739 763,50 348 859 332,50119 569,00Razem:



BeSTia
Strona 1

Załącznik nr 2 do Zarządzenia Nr 0050.1914.2014.VI Prezydenta Miasta Jeleniej Góry                                          
z dnia 14 sierpnia 2014 r.
Zmiany w planie finansowym miasta na rok 2014 według klasyfikacji budżetowej  - wydatki zbiorczo

Dział Rozdział Paragraf Treść ZmianaPrzed zmianą Po zmianie

700 Gospodarka mieszkaniowa 32 945,009 965 701,00 9 998 646,00

70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 32 945,00 2 531 972,002 499 027,00

4300 Zakup usług pozostałych 940 625,00 32 945,00 973 570,00

710 Działalność usługowa 0,002 427 821,00 2 427 821,00

71004 Plany zagospodarowania przestrzennego 0,00 1 339 049,001 339 049,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 15 000,00 10 000,00 25 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 168 000,00 - 10 000,00 158 000,00

750 Administracja publiczna 21 897,0028 990 714,00 29 012 611,00

75011 Urzędy wojewódzkie 11 897,00 690 617,00678 720,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 544 143,00 11 897,00 556 040,00

75075 Promocja jednostek samorządu terytorialnego 10 000,00 642 756,00632 756,00

4300 Zakup usług pozostałych 468 500,00 10 000,00 478 500,00

4308 Zakup usług pozostałych 57 819,00 2 325,00 60 144,00

4309 Zakup usług pozostałych 16 204,00 - 2 325,00 13 879,00

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 14 000,0013 603 272,00 13 617 272,00

75404 Komendy wojewódzkie Policji 0,00 250 000,00250 000,00

3000 Wpłaty jednostek na państwowy fundusz celowy 150 000,00 - 30 000,00 120 000,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 60 000,00 30 000,00 90 000,00

75412 Ochotnicze straże pożarne 8 000,00 201 560,00193 560,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 36 500,00 2 700,00 39 200,00

4300 Zakup usług pozostałych 2 600,00 5 300,00 7 900,00

75421 Zarządzanie kryzysowe 6 000,00 100 940,0094 940,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 3 900,00 6 000,00 9 900,00

758 Różne rozliczenia - 133 122,002 031 839,00 1 898 717,00

75818 Rezerwy ogólne i celowe - 133 122,00 1 898 717,002 031 839,00

4810 Rezerwy 1 886 389,00 - 133 122,00 1 753 267,00



BeSTia
Strona 2

801 Oświata i wychowanie 74 777,00112 678 030,00 112 752 807,00

80101 Szkoły podstawowe 361 401,00 28 854 815,0028 493 414,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 18 173 390,00 104 899,00 18 278 289,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 3 284 156,00 18 036,00 3 302 192,00

4120 Składki na Fundusz Pracy 467 075,00 2 572,00 469 647,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 346 527,00 162 399,00 508 926,00

4240 Zakup pomocy naukowych, dydaktycznych i książek 0,00 73 495,00 73 495,00

80102 Szkoły podstawowe specjalne 20 715,00 3 082 054,003 061 339,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 2 131 806,00 9 102,00 2 140 908,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 395 018,00 1 564,00 396 582,00

4120 Składki na Fundusz Pracy 56 204,00 224,00 56 428,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 33 900,00 9 280,00 43 180,00

4240 Zakup pomocy naukowych, dydaktycznych i książek 0,00 545,00 545,00

80103 Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych 6 433,00 1 098 433,001 092 000,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 796 623,00 5 380,00 802 003,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 146 501,00 923,00 147 424,00

4120 Składki na Fundusz Pracy 20 916,00 130,00 21 046,00

80104 Przedszkola 41 387,00 15 597 687,0015 556 300,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 6 306 816,00 34 595,00 6 341 411,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 1 146 639,00 5 946,00 1 152 585,00

4120 Składki na Fundusz Pracy 157 437,00 846,00 158 283,00

80105 Przedszkola specjalne 4 345,00 1 143 266,001 138 921,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 821 889,00 3 632,00 825 521,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 150 198,00 624,00 150 822,00

4120 Składki na Fundusz Pracy 21 408,00 89,00 21 497,00

80110 Gimnazja 71 395,00 17 062 007,0016 990 612,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 9 832 642,00 59 673,00 9 892 315,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 1 828 747,00 10 258,00 1 839 005,00

4120 Składki na Fundusz Pracy 254 433,00 1 464,00 255 897,00

80111 Gimnazja specjalne 8 022,00 1 921 125,001 913 103,00



BeSTia
Strona 3

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 1 308 270,00 6 705,00 1 314 975,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 237 928,00 1 153,00 239 081,00

4120 Składki na Fundusz Pracy 33 826,00 164,00 33 990,00

80120 Licea ogólnokształcące 46 227,00 12 005 648,0011 959 421,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 6 973 041,00 38 639,00 7 011 680,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 1 303 526,00 6 641,00 1 310 167,00

4120 Składki na Fundusz Pracy 186 055,00 947,00 187 002,00

80130 Szkoły zawodowe 96 825,00 22 263 650,0022 166 825,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 13 764 963,00 80 932,00 13 845 895,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 2 520 148,00 13 911,00 2 534 059,00

4120 Składki na Fundusz Pracy 354 758,00 1 982,00 356 740,00

80132 Szkoły artystyczne 4 437,00 961 894,00957 457,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 620 135,00 3 708,00 623 843,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 115 328,00 638,00 115 966,00

4120 Składki na Fundusz Pracy 15 797,00 91,00 15 888,00

80134 Szkoły zawodowe specjalne 6 168,00 1 567 294,001 561 126,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 1 107 044,00 5 156,00 1 112 200,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 203 869,00 886,00 204 755,00

4120 Składki na Fundusz Pracy 29 056,00 126,00 29 182,00

80140
Centra kształcenia ustawicznego i praktycznego oraz ośrodki  
dokształcania zawodowego 6 202,00 1 178 686,001 172 484,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 734 596,00 5 185,00 739 781,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 138 071,00 890,00 138 961,00

4120 Składki na Fundusz Pracy 19 763,00 127,00 19 890,00

80195 Pozostała działalność - 598 780,00 3 768 428,004 367 208,00

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 78 000,00 - 5 860,00 72 140,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 651 319,00 - 357 606,00 293 713,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 127 058,00 - 61 470,00 65 588,00

4120 Składki na Fundusz Pracy 18 013,00 - 8 762,00 9 251,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 320 250,00 - 170 942,00 149 308,00



BeSTia
Strona 4

4300 Zakup usług pozostałych 1 276 644,00 5 860,00 1 282 504,00

852 Pomoc społeczna - 50,0048 813 467,00 48 813 417,00

85205 Zadania w zakresie przeciwdziałania przemocy w rodzinie - 50,00 13 950,0014 000,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 50,00 - 50,00 0,00

853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 0,003 976 511,00 3 976 511,00

85305 Żłobki - 11 000,00 1 295 909,001 306 909,00

4300 Zakup usług pozostałych 61 868,00 - 11 000,00 50 868,00

85311 Rehabilitacja zawodowa i społeczna osób niepełnosprawnych 11 000,00 219 240,00208 240,00

2360

Dotacje celowe z budżetu jednostki samorządu terytorialnego, udzielone w  
trybie art. 221 ustawy, na finansowanie lub dofinansowanie zadań  
zleconych do realizacji organizacjom prowadzącym działalność pożytku  
publicznego

92 856,00 10 000,00 102 856,00

4300 Zakup usług pozostałych 14 744,00 1 000,00 15 744,00

854 Edukacyjna opieka wychowawcza 0,0013 405 032,00 13 405 032,00

85401 Świetlice szkolne 15 130,00 2 493 557,002 478 427,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 1 813 245,00 12 648,00 1 825 893,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 336 270,00 2 174,00 338 444,00

4120 Składki na Fundusz Pracy 47 835,00 308,00 48 143,00

85403 Specjalne ośrodki szkolno-wychowawcze 3 504,00 1 347 015,001 343 511,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 856 908,00 2 927,00 859 835,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 157 860,00 504,00 158 364,00

4120 Składki na Fundusz Pracy 22 499,00 73,00 22 572,00

85404 Wczesne wspomaganie rozwoju dziecka 85,00 32 470,0032 385,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 23 989,00 72,00 24 061,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 4 520,00 12,00 4 532,00

4120 Składki na Fundusz Pracy 649,00 1,00 650,00

85406 Poradnie psychologiczno-pedagogiczne, w tym poradnie specjalistyczne 9 878,00 2 237 413,002 227 535,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 1 296 951,00 8 256,00 1 305 207,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 234 400,00 1 419,00 235 819,00

4120 Składki na Fundusz Pracy 33 592,00 203,00 33 795,00

85407 Placówki wychowania pozaszkolnego 7 789,00 2 294 457,002 286 668,00



BeSTia
Strona 5

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 1 428 130,00 6 510,00 1 434 640,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 242 970,00 1 119,00 244 089,00

4120 Składki na Fundusz Pracy 36 436,00 160,00 36 596,00

85410 Internaty i bursy szkolne 4 797,00 2 149 584,002 144 787,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 906 763,00 4 009,00 910 772,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 161 180,00 690,00 161 870,00

4120 Składki na Fundusz Pracy 22 970,00 98,00 23 068,00

85421 Młodzieżowe ośrodki socjoterapii 4 968,00 1 629 374,001 624 406,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 1 027 390,00 4 152,00 1 031 542,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 193 684,00 714,00 194 398,00

4120 Składki na Fundusz Pracy 25 522,00 102,00 25 624,00

85495 Pozostała działalność - 46 151,00 149 836,00195 987,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 49 963,00 - 38 574,00 11 389,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 8 589,00 - 6 632,00 1 957,00

4120 Składki na Fundusz Pracy 1 224,00 - 945,00 279,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 0,0027 806 677,00 27 806 677,00

90004 Utrzymanie zieleni w miastach i gminach 0,00 1 639 950,001 639 950,00

4300 Zakup usług pozostałych 1 526 000,00 0,00 1 526 000,00

90095 Pozostała działalność 0,00 1 614 490,001 614 490,00

4308 Zakup usług pozostałych 54 240,00 13 760,00 68 000,00

4418 Podróże służbowe krajowe 0,00 1 872,00 1 872,00

6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 126 038,00 - 15 632,00 110 406,00

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 4 122,0018 065 293,00 18 069 415,00

92105 Pozostałe zadania w zakresie kultury - 5 000,00 461 240,00466 240,00

4300 Zakup usług pozostałych 339 640,00 - 5 000,00 334 640,00

92106 Teatry 5 000,00 6 265 000,006 260 000,00

2800
Dotacja celowa z budżetu dla pozostałych jednostek zaliczanych do  
sektora finansów publicznych 411 000,00 5 000,00 416 000,00

92110 Galerie i biura wystaw artystycznych 2 000,00 506 900,00504 900,00

2480 Dotacja podmiotowa z budżetu dla samorządowej instytucji kultury 458 900,00 2 000,00 460 900,00



BeSTia
Strona 6

92116 Biblioteki 2 122,00 3 360 802,003 358 680,00

2800
Dotacja celowa z budżetu dla pozostałych jednostek zaliczanych do  
sektora finansów publicznych 165 249,00 2 122,00 167 371,00

926 Kultura fizyczna 105 000,004 897 792,00 5 002 792,00

92601 Obiekty sportowe 55 000,00 1 972 792,001 917 792,00

4270 Zakup usług remontowych 61 900,00 55 000,00 116 900,00

92605 Zadania w zakresie kultury fizycznej 50 000,00 3 015 000,002 965 000,00

3250 Stypendia różne 450 000,00 50 000,00 500 000,00

346 996 912,50 347 116 481,50119 569,00Razem:



BeSTia
Strona 1

Załącznik nr 2.1 do Zarządzenia Nr 0050.1914.2014.VI Prezydenta Miasta Jeleniej Góry                                         
z dnia 14 sierpnia 2014 r.
Zmiany w planie finansowym miasta na rok 2014 według klasyfikacji budżetowej  - zadania własne

Dział Rozdział Paragraf Treść ZmianaPrzed zmianą Po zmianie

710 Działalność usługowa 0,001 903 549,00 1 903 549,00

71004 Plany zagospodarowania przestrzennego 0,00 1 339 049,001 339 049,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 15 000,00 10 000,00 25 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 168 000,00 - 10 000,00 158 000,00

750 Administracja publiczna 10 000,0028 311 994,00 28 321 994,00

75075 Promocja jednostek samorządu terytorialnego 10 000,00 642 756,00632 756,00

4300 Zakup usług pozostałych 468 500,00 10 000,00 478 500,00

4308 Zakup usług pozostałych 57 819,00 2 325,00 60 144,00

4309 Zakup usług pozostałych 16 204,00 - 2 325,00 13 879,00

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 14 000,005 050 492,00 5 064 492,00

75404 Komendy wojewódzkie Policji 0,00 250 000,00250 000,00

3000 Wpłaty jednostek na państwowy fundusz celowy 150 000,00 - 30 000,00 120 000,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 60 000,00 30 000,00 90 000,00

75412 Ochotnicze straże pożarne 8 000,00 201 560,00193 560,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 36 500,00 2 700,00 39 200,00

4300 Zakup usług pozostałych 2 600,00 5 300,00 7 900,00

75421 Zarządzanie kryzysowe 6 000,00 100 940,0094 940,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 3 900,00 6 000,00 9 900,00

758 Różne rozliczenia - 133 122,002 031 839,00 1 898 717,00

75818 Rezerwy ogólne i celowe - 133 122,00 1 898 717,002 031 839,00

4810 Rezerwy 1 886 389,00 - 133 122,00 1 753 267,00

801 Oświata i wychowanie 0,00111 782 141,00 111 782 141,00

80101 Szkoły podstawowe 287 174,00 28 780 588,0028 493 414,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 18 173 390,00 104 899,00 18 278 289,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 3 284 156,00 18 036,00 3 302 192,00

4120 Składki na Fundusz Pracy 467 075,00 2 572,00 469 647,00



BeSTia
Strona 2

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 346 527,00 161 667,00 508 194,00

80102 Szkoły podstawowe specjalne 20 165,00 3 081 504,003 061 339,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 2 131 806,00 9 102,00 2 140 908,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 395 018,00 1 564,00 396 582,00

4120 Składki na Fundusz Pracy 56 204,00 224,00 56 428,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 33 900,00 9 275,00 43 175,00

80103 Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych 6 433,00 1 098 433,001 092 000,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 796 623,00 5 380,00 802 003,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 146 501,00 923,00 147 424,00

4120 Składki na Fundusz Pracy 20 916,00 130,00 21 046,00

80104 Przedszkola 41 387,00 14 854 325,0014 812 938,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 6 306 816,00 34 595,00 6 341 411,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 1 146 639,00 5 946,00 1 152 585,00

4120 Składki na Fundusz Pracy 157 437,00 846,00 158 283,00

80105 Przedszkola specjalne 4 345,00 1 143 266,001 138 921,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 821 889,00 3 632,00 825 521,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 150 198,00 624,00 150 822,00

4120 Składki na Fundusz Pracy 21 408,00 89,00 21 497,00

80110 Gimnazja 71 395,00 17 062 007,0016 990 612,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 9 832 642,00 59 673,00 9 892 315,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 1 828 747,00 10 258,00 1 839 005,00

4120 Składki na Fundusz Pracy 254 433,00 1 464,00 255 897,00

80111 Gimnazja specjalne 8 022,00 1 921 125,001 913 103,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 1 308 270,00 6 705,00 1 314 975,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 237 928,00 1 153,00 239 081,00

4120 Składki na Fundusz Pracy 33 826,00 164,00 33 990,00

80120 Licea ogólnokształcące 46 227,00 12 005 648,0011 959 421,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 6 973 041,00 38 639,00 7 011 680,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 1 303 526,00 6 641,00 1 310 167,00

4120 Składki na Fundusz Pracy 186 055,00 947,00 187 002,00



BeSTia
Strona 3

80130 Szkoły zawodowe 96 825,00 22 229 170,0022 132 345,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 13 764 963,00 80 932,00 13 845 895,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 2 520 148,00 13 911,00 2 534 059,00

4120 Składki na Fundusz Pracy 354 758,00 1 982,00 356 740,00

80132 Szkoły artystyczne 4 437,00 961 894,00957 457,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 620 135,00 3 708,00 623 843,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 115 328,00 638,00 115 966,00

4120 Składki na Fundusz Pracy 15 797,00 91,00 15 888,00

80134 Szkoły zawodowe specjalne 6 168,00 1 567 294,001 561 126,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 1 107 044,00 5 156,00 1 112 200,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 203 869,00 886,00 204 755,00

4120 Składki na Fundusz Pracy 29 056,00 126,00 29 182,00

80140
Centra kształcenia ustawicznego i praktycznego oraz ośrodki  
dokształcania zawodowego 6 202,00 1 068 312,001 062 110,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 649 582,00 5 185,00 654 767,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 122 216,00 890,00 123 106,00

4120 Składki na Fundusz Pracy 17 498,00 127,00 17 625,00

80195 Pozostała działalność - 598 780,00 3 768 428,004 367 208,00

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 78 000,00 - 5 860,00 72 140,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 651 319,00 - 357 606,00 293 713,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 127 058,00 - 61 470,00 65 588,00

4120 Składki na Fundusz Pracy 18 013,00 - 8 762,00 9 251,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 320 250,00 - 170 942,00 149 308,00

4300 Zakup usług pozostałych 1 276 644,00 5 860,00 1 282 504,00

853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 0,001 705 909,00 1 705 909,00

85305 Żłobki - 11 000,00 1 295 909,001 306 909,00

4300 Zakup usług pozostałych 61 868,00 - 11 000,00 50 868,00

85311 Rehabilitacja zawodowa i społeczna osób niepełnosprawnych 11 000,00 202 800,00191 800,00

2360

Dotacje celowe z budżetu jednostki samorządu terytorialnego, udzielone w  
trybie art. 221 ustawy, na finansowanie lub dofinansowanie zadań  
zleconych do realizacji organizacjom prowadzącym działalność pożytku  
publicznego

92 856,00 10 000,00 102 856,00



BeSTia
Strona 4

4300 Zakup usług pozostałych 14 744,00 1 000,00 15 744,00

854 Edukacyjna opieka wychowawcza 0,0013 405 032,00 13 405 032,00

85401 Świetlice szkolne 15 130,00 2 493 557,002 478 427,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 1 813 245,00 12 648,00 1 825 893,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 336 270,00 2 174,00 338 444,00

4120 Składki na Fundusz Pracy 47 835,00 308,00 48 143,00

85403 Specjalne ośrodki szkolno-wychowawcze 3 504,00 1 347 015,001 343 511,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 856 908,00 2 927,00 859 835,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 157 860,00 504,00 158 364,00

4120 Składki na Fundusz Pracy 22 499,00 73,00 22 572,00

85404 Wczesne wspomaganie rozwoju dziecka 85,00 32 470,0032 385,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 23 989,00 72,00 24 061,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 4 520,00 12,00 4 532,00

4120 Składki na Fundusz Pracy 649,00 1,00 650,00

85406 Poradnie psychologiczno-pedagogiczne, w tym poradnie specjalistyczne 9 878,00 2 237 413,002 227 535,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 1 296 951,00 8 256,00 1 305 207,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 234 400,00 1 419,00 235 819,00

4120 Składki na Fundusz Pracy 33 592,00 203,00 33 795,00

85407 Placówki wychowania pozaszkolnego 7 789,00 2 294 457,002 286 668,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 1 428 130,00 6 510,00 1 434 640,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 242 970,00 1 119,00 244 089,00

4120 Składki na Fundusz Pracy 36 436,00 160,00 36 596,00

85410 Internaty i bursy szkolne 4 797,00 2 149 584,002 144 787,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 906 763,00 4 009,00 910 772,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 161 180,00 690,00 161 870,00

4120 Składki na Fundusz Pracy 22 970,00 98,00 23 068,00

85421 Młodzieżowe ośrodki socjoterapii 4 968,00 1 629 374,001 624 406,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 1 027 390,00 4 152,00 1 031 542,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 193 684,00 714,00 194 398,00

4120 Składki na Fundusz Pracy 25 522,00 102,00 25 624,00



BeSTia
Strona 5

85495 Pozostała działalność - 46 151,00 149 836,00195 987,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 49 963,00 - 38 574,00 11 389,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 8 589,00 - 6 632,00 1 957,00

4120 Składki na Fundusz Pracy 1 224,00 - 945,00 279,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 0,0027 806 677,00 27 806 677,00

90004 Utrzymanie zieleni w miastach i gminach 0,00 1 639 950,001 639 950,00

4300 Zakup usług pozostałych 1 526 000,00 0,00 1 526 000,00

90095 Pozostała działalność 0,00 1 614 490,001 614 490,00

4308 Zakup usług pozostałych 54 240,00 13 760,00 68 000,00

4418 Podróże służbowe krajowe 0,00 1 872,00 1 872,00

6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 126 038,00 - 15 632,00 110 406,00

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 4 122,0018 005 293,00 18 009 415,00

92105 Pozostałe zadania w zakresie kultury - 5 000,00 461 240,00466 240,00

4300 Zakup usług pozostałych 339 640,00 - 5 000,00 334 640,00

92106 Teatry 5 000,00 6 265 000,006 260 000,00

2800
Dotacja celowa z budżetu dla pozostałych jednostek zaliczanych do  
sektora finansów publicznych 411 000,00 5 000,00 416 000,00

92110 Galerie i biura wystaw artystycznych 2 000,00 506 900,00504 900,00

2480 Dotacja podmiotowa z budżetu dla samorządowej instytucji kultury 458 900,00 2 000,00 460 900,00

92116 Biblioteki 2 122,00 3 300 802,003 298 680,00

2800
Dotacja celowa z budżetu dla pozostałych jednostek zaliczanych do  
sektora finansów publicznych 105 249,00 2 122,00 107 371,00

926 Kultura fizyczna 105 000,004 897 792,00 5 002 792,00

92601 Obiekty sportowe 55 000,00 1 972 792,001 917 792,00

4270 Zakup usług remontowych 61 900,00 55 000,00 116 900,00

92605 Zadania w zakresie kultury fizycznej 50 000,00 3 015 000,002 965 000,00

3250 Stypendia różne 450 000,00 50 000,00 500 000,00

310 833 934,00 310 833 934,000,00Razem:



BeSTia
Strona 1

Załącznik nr 2.2 do Zarządzenia Nr 0050.1914.2014.VI Prezydenta Miasta Jeleniej Góry                                       
z dnia 14 sierpnia 2014 r.
Zmiany w planie finansowym miasta na rok 2014 według klasyfikacji budżetowej  - zadania zlecone  
z zakresu administracji rządowej

Dział Rozdział Paragraf Treść ZmianaPrzed zmianą Po zmianie

700 Gospodarka mieszkaniowa 32 945,0048 027,00 80 972,00

70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 32 945,00 80 972,0048 027,00

4300 Zakup usług pozostałych 20 000,00 32 945,00 52 945,00

750 Administracja publiczna 11 897,00678 720,00 690 617,00

75011 Urzędy wojewódzkie 11 897,00 690 617,00678 720,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 544 143,00 11 897,00 556 040,00

801 Oświata i wychowanie 74 777,000,00 74 777,00

80101 Szkoły podstawowe 74 227,00 74 227,000,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 732,00 732,00

4240 Zakup pomocy naukowych, dydaktycznych i książek 0,00 73 495,00 73 495,00

80102 Szkoły podstawowe specjalne 550,00 550,000,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 5,00 5,00

4240 Zakup pomocy naukowych, dydaktycznych i książek 0,00 545,00 545,00

852 Pomoc społeczna - 50,0017 865 010,00 17 864 960,00

85205 Zadania w zakresie przeciwdziałania przemocy w rodzinie - 50,00 13 950,0014 000,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 50,00 - 50,00 0,00

28 312 458,50 28 432 027,50119 569,00Razem:



w złotych

80101 8 524 84 8 440

80101 6 024 59 5 965

80101 3 799 37 3 762

80101 7 075 70 7 005

80101 8 675 86 8 589

80101 9 499 94 9 405

80101 17 098 169 16 929

80101 4 259 42 4 217

80101 5 624 55 5 569

80101 3 650 36 3 614

80102 550 5 545

74 777 737 74 040
74 227 732 73 495

550 5 545
74 777 737 74 040

Załącznik nr 2.2.1                                                          
do Zarządzenia Nr 0050.1914.2014.VI
Prezydenta Miasta Jeleniej Góry                                                    
z dnia 14 sierpnia 2014 r.

Zadania zlecone z zakresu administracji rządowej

Zespół Szkół i Placówek Specjalnych
ul. Kruszwicka 3

OGÓŁEM jednostki

Szkoła Podstawowa Nr 2
ul. Armii Krajowej 8

Szkoła Podstawowa Nr 8
ul. Paderewskiego 13

Szkoła Podstawowa Nr 11
ul. Moniuszki 9

Zwiększenia w planie wydatków na wyposażenie szkół w podręczniki oraz 
materiały edukacyjne i ćwiczeniowe 

Zespół Szkoły Podstawowej Nr 15 
i Gimnazjum Nr 5 
ul. Kamiennogórska 9

Ogółem Dz. 801
80102

Szkoła Podstawowa Nr 10
ul. Morcinka 31

80101

Szkoła Podstawowa Nr 6
ul. Cieplicka 74

Szkoła Podstawowa Nr 3
ul. PCK 14a

Szkoła Podstawowa Nr 5
ul. Lotnictwa 1

Szkoła Podstawowa Nr 13
ul. Piotra Skargi 19
Zespół Szkoły Podstawowej Nr 7 
i Gimnazjum Nr 2 
ul. Sudecka 53

Jednostka Rozdział § 4210 § 4240Ogółem


